
Nyhedsbrev – December 2023

Kort nyt fra bestyrelsen 
Her får du årets sidste nyhedsbrev. 
Vi vil gerne afslutte denne sejlersæson med at ønske alle medlemmer en rigtig 

                                           Glædelig Jul og et Godt Nytår !
God læselyst!

Formanden har ordet:
Status på Egå Sejlklubs bestyrelse og sejlklubben generelt.
Vores bestyrelsesmøder er med fuldt fremmøde og der er god stemning. Vi er otte 
bestyrelsesmedlemmer, opgaverne fordeles og der sker ting.
Vi har fire områder der skal arbejdes med:

 Drift/økonomi
 Relevans
 Samarbejde
 Udvilking

Drift/ Økonomi: Vi er kørende. Vi har fokus på at fjerne forhindringer og sikre at alle er glade. 
Økonomien holder kasserer Morten i kort snor sammen med vores eksterne bogholder.
Relevans: Handler om at man som medlem får noget for kontingentpengene. Vores klubhus skal 
være åbent og imødekommende. Et sted hvor man kan gå ind, få en kop kaffe og møde andre sejlere.
Værkstedet skal være et sted hvor medlemmer kan låne forskelligt værktøj til bådprojektet og 
naturligvis passe på det, samt tilbagelevere efter endt brug.
Samarbejde: Vi skal samarbejde internt i klubben og med de forskellige afdelinger, joller, klubhus, 
teknikgruppe, kapsejlads, marinaen m.fl. Det arbejder vi på allerede. Vi samles og holder møder. 
Samarbejde er også med roklub, motorbådsklubben og de andre sejlklubber i bugten. I januar skal vi 
sammen med de andre østjyske sejlklubber til Årsmøde i Marselisborg Sejlklub
Udvikling: Her arbejder vi med at afdække behovet for en fleksibel og super interessant klasse som 
J/70. Marinaen har anlagt et område med fast underlag til trailerbare kølbåde. De nye bådejere der 
kommer her, skal vi også byde indenfor i Egå Sejlklub. Langt de fleste timer der sejles, er jo ofte en 
hyggelig tur med venner og familie. Her skal sejlklubben også have fokus og skabe mulighed for at 
komme afsted på tur sammen. 
Generelt er der god stemning og vi skal gøre alt for at alle føler sig velkomne i Egå Sejlklub. 
Har du idéer eller kommentarer, så kontakt mig endelig på mail: formand@egaasejlklub.dk

Turudvalget: 
Vinterens forskellige aktivitets tilbud er ved at tage form. Du kan orientere dig om detaljer og tilmelde 
dig via hjemmesiden. 
Hvis du har ideer og forslag til arrangementer så skriv meget gerne til tur@egaasejlklub.dk

Storjoller:
Mads Wegener er i skrivende stund på vej hjem fra sit første Youth Sailing World Championship i 
Brasillien. Mads sluttede midt i feltet, men selv om det helt sikkert ikke var det resultat, som han 
håbede på, så har det uden tvivl været en kæmpe oplevelse og en uvurderlig erfaring, som han tager 
med videre.

En anden stor oplevelse venter helt sikkert Josephine Heegaard, der skal deltage i sit første senior VM
i ILCA 6 (tidligere Laser Radial) i Mar del Plata, Argentina. Josephine har to gange i efteråret/vinter 
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været på trænings ophold på Lanzarote hvor hun trænet med bl.a. Anna Munch og Anne-Marie 
Rindom og andre internationale top sejlere.

Lige nu er hun på vej hjem fra et trænings stævne i Portugal for at holde juleferie, inden hun igen 
drager afsted den 27. December, hvor der er pre-regatta træning hen over nytåret. Første sejlads 
skydes efter planen i gang d. 3. januar. 
Følg Josephine på instagram her: https://www.instagram.com/joseheegaard/

Både Mads og Josephine er i øvrigt lige blevet kåret som vindere af DS Grandprix 2023 - læs mere 
her:https://dansksejlunion.dk/nyheder/2023/vindere-af-aarets-dansk-sejlunion-grandprix-2023

Teknikgruppen:
Vi i teknikgruppen ønsker alle en rigtig god jul og et godt nytår. Vi holder juleferie frem til den 3. januar,
hvor vi starter op med renovering af baderum i jolle afdelingen, laver service på RIBs, forskellige ting 
på skolebådene. Vi vil også sætte en skyde dør på til første sal i klubhuset så al varmen ikke 
forsvinder op, og vi håber at det rigtige toilet snart dukker op så vi igen har 2 toiletter.
Sejler hilsen fra ES teknikgruppe (de grå ES vikinger)

Husudvalg:
Der opfordres til at man husker at betale, når man forsyner sig med drikkevarer eller slikposer i 
klubhuset. Dette gøres via mobile Pay. Vi takker på forhånd.

Andet:
Bestyrelsen har enstemmigt besluttet at støtte Nordfalcken med i alt 5000,- kr.
Vi gør opmærksom på at der kan købes stander i klubhuset for 200,- således kan alle støtte det 
uvurderlige arbejde Nordfalcken gør i Aarhusbugten. 

Forårsklargøringsdag.
Sæt kryds i kalenderen lørdag den 6. april 2024. Denne dag lægger Egå Sejlklub og Egå Marina plads
og lokaler til et super hyggeligt arrangement omkring klargøring af vores både.

Følg Egå Sejlklub på hjemmesiden http://www.egaasejlklub.dk/  og på facebook. 
Se også den opdaterede aktivitetsoversigt.

De bedste Julehilsener 
Bestyrelsen 
Peter, Jette, Morten K. Karsten, René, Erik, Tonni og Morten A.
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